
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №80

04.03.2025 р. м. Хуст

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 05.05.2023 р. №171 «Про затвердження грошових норм
витрат на харчування для учасників спортивних заходів
Хустської міської територіальної громади»

Відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт» від 24.12.1993
р. №3809-ХІІ зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.1992р.
№63 «Про впорядкування фінансування та матеріального забезпечення у галузі
спорту» із внесеними до неї змінами, постанови Кабінету Міністрів України від
18.09.2013р. №689 «Про затвердження норм витрат на проведення спортивних
заходів державного та міжнародного рівня» із внесеними до неї змінами, наказу
Міністерства молоді та спорту України від 27.01.2014р. №146 «Про затвердження
грошової добової норми витрат на забезпечення харчуванням учасників
спортивних заходів» із внесеними до нього змінами, наказ № 617 від 09.02.2018 р.
«Про затвердження Положення про порядок організації і проведення офіційних
спортивних змагань і навчально-тренувальних зборів та порядок матеріального
забезпечення їх учасників» із внесеними до нього змінами, розпорядження
Закарпатської обласної державної адміністрації від 31 серпня 2021 р. № 793, з
метою посилення у міській територіальній громаді соціального захисту
спортсменів, тренерів, спортивних суддів, інших учасників спортивних заходів,
створення належних умов для підготовки спортсменів до спортивних змагань,
керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком Хустської міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Ввести зміни до рішення виконавчого комітету Хустської міської ради №171
від 05.05.2023 р. «Про затвердження грошових норм витрат на харчування для
учасників спортивних заходів Хустської міської територіальної громади», а саме
додаток 3 до рішення «Норми витрат на нагородження переможців та призерів
спортивних змагань (заходів) місцевого рівня» викласти у новій редакції.

2. Вважати це рішення невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 05.05.2023 р. №171 «Про затвердження грошових норм
витрат на харчування для учасників спортивних заходів Хустської міської
територіальної громади».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління культури, молоді і спорту Шпірь О.О.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


